

GN af 20. januar 1998 A/S i likvidation

c/o GN ReSound A/S
Lautrupbjerg 7
2750 Ballerup

**Årsrapport for 2012
(15. regnskabsår)**

Vedtaget på generalforsamlingen
den 6/5 2013

Dirigent. .....

*CVR-nr. 20 79 95 87
Denne rapport indeholder 10 sider*

Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar – 31. december	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabet er uden aktivitet. I 2011 er GN ReSound Ireland Holding Ltd. blevet likvideret.

Årsrapporten for GN af 20. januar 1998 A/S i likvidation udviser et overskud på tkr. 3.454 mod et underskud i 2011 på tkr. 5.163. Årets resultat er på niveau med det forventede og dermed anses det for tilfredsstillende.

I januar 2013 er selskabet sat i likvidation, som forventes afsluttet i løbet af 2013.

Revision:

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Selskabet indgår i koncernregnskabet for GN Store Nord A/S. Årsrapporten kan rekvireres hos:

GN Store Nord A/S
Lautrupbjerg 7
2750 Ballerup

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2012	2011
Administrationsomkostninger	1	-10	-15
Finansielle indtægter	2	13.241	5.706
Finansielle omkostninger	2	-8.625	-12.575
Resultat før skat		4.606	-6.884
Skat af årets resultat	3	-1.152	1.721
Årets resultat		3.454	-5.163
Resultatdisponering			
Årets resultat foreslås fordelt således:			
Overført resultat		3.454	-5.163
		<u>3.454</u>	<u>-5.163</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2012	2011
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder		243.765	272.983
Udsudte skatteaktiver		0	9.283
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.882
Omsætningsaktiver i alt		243.765	284.148
AKTIVER I ALT		243.765	284.148
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Aktiekapital		13.975	13.975
Overført overskud/underskud		-2.489	-5.943
Egenkapital i alt		11.486	8.032
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		229.396	276.104
Skyldig sambeskatningsbidrag		2.873	0
Anden gæld		10	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.279	276.116
PASSIVER I ALT		243.765	284.148
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Personale

Der har i lighed med sidste år ikke været ansat personale. Direktion og bestyrelse har ikke oppebåret løn eller honorar.

2 Finansielle indtægter og omkostninger tkr.

	2012	2011
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.964	5.706
Kursregulering	9.277	0
	<u>13.241</u>	<u>5.706</u>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>-8.625</u>	<u>-12.575</u>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	7.722	1.882
Regulering vedrørende tidligere år	409	0
Ændring i udskudt skat	-9.283	-161
	<u>-1.152</u>	<u>1.721</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4 Egenkapital

Selskabets aktiekapital består af 13.298.287 stk. A-aktier a 1 kr.
og 676.713 stk. B-aktier a 1 kr.

tkr.	2012	2011
Aktiekapital		
Saldo primo 2007	13.375	13.375
Kapitalforhøjelse 2007	600	600
Aktiekapital 31. december	13.975	13.975
Overført underskud		
Saldo primo	-5.943	-3.441
Årets resultat	3.454	-5.163
Kursregulering ved indregning af dattervirksomhed	0	2.661
Saldo ultimo	-2.489	-5.943
Egenkapital i alt	11.486	8.032

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets moderselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for alle danske skatter på renter, udbytter og royalties inden for sambeskatningskredsen

6 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:
GN ReSound A/S
Lautrupbjerg 7
2750 Ballerup

Øvrige nærtstående parter:
Selskabets direktion og bestyrelse.
Selskaber i GN Store Nord koncernen.